
XTERRA Switzerland
XTERRA Classic - 50-54 Femmes

28.06.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

126 153 CEDAT
BERRUS
NATHALY

NIMES FRA XTERRA
Classic -
50-54
Femmes

1964 03:16:46.219 1:11:14.064 29:00.043
(114)

2:55.508
(153)

1:52:43.030
(139)

1:41.420
(135)

50:26.218
(91)

134 125 DASCHNER
KARIN

OBERHOFLEIN AUT XTERRA
Classic -
50-54
Femmes

1963 03:24:22.977 1:18:50.822 32:03.594
(154)

1:43.493
(106)

1:46:41.120
(126)

1:23.679
(114)

1:02:31.091
(145)

139 115 FEUVRIER
CATHERINE

BESANCON FRA XTERRA
Classic -
50-54
Femmes

1962 03:28:37.462 1:23:05.307 30:36.405
(131)

2:03.509
(125)

1:54:51.298
(143)

1:29.887
(123)

59:36.363
(133)
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